
Integrovaná střední škola energetická Chomutov, Na Průhoně 4800, příspěvková organizace 
nabízí  v rámci dalšího vzdělávání  pedagogických pracovníků podle § 27 zákona 563/ 2004 Sb., o 

pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů 
 
 

Specializované činnosti v oblasti ICT 
  

Forma studia  
kombinovaná (prezenční, distanční: e-learningová) 
 
Zahájení studia : leden 2007 

 
Pro koho je studium určeno: 
 
Studium je určeno převážně  pro absolventy magisterských studijních programů učitelských oborů nebo 
pro absolventy magisterského studia neučitelského zaměření doplněného o studium pedagogiky podle    
§ 22 odst.1 písm. a) zákona č. 563/2004 sb. Ve výjimečných případech lze zařadit absolventy 
bakalářských studijních programů.  
 
Vstupním požadavkem na účastníka vzdělávání jsou alespoň dvouletá pedagogická praxe a ICT 
kompetence na úrovni pokročilého využití počítače v rámci vlastní odbornosti ve výuce, které se 
prokazují předložením osvědčení o absolvování školení úrovně Z a P v rámci realizace Státní 
informační politiky ve vzdělávání, resp. jiných akreditovaných vzdělávacích akcí obdobného celkového 
rozsahu a zaměření. 

 
Časový plán studia 
Studium zahrnuje 250 vyučovacích hodin přímé i nepřímé výuky, z toho 65 hodin probíhá                    
e-learningovou formou. Studijní plán probíhá po dobu dvou let (čtyři semestry).  
Výuka bude rozdělena do tří nebo čtyř termínů za semestr ( pátek a sobota). 
Výuka probíhá v prostorách ISŠE Chomutov, Na Průhoně 4800. 

Ukončení studia:  
Celé studium je zakončeno obhajobou závěrečné písemné práce a složením závěrečné zkoušky před 
komisí. Po úspěšné obhajobě závěrečné písemné práce a složení závěrečné zkoušky získá absolvent 
osvědčení o absolvování studia k výkonu specializovaných činností - koordinace v oblasti ICT.  

Přehled vzdělávacích předmětů zde:  
 

Poplatek účastníka: 4800,- Kč +DPH za semestr, poplatek je nutné uhradit vždy nejpozději k termínu 
prvního školení v daném semestru. (Studium lze hradit z prostředků určených na DVPP nebo 
z prostředků SIPVZ, jde o školení typu M.). 
 
Cena zahrnuje občerstvení účastníků během seminářů a přednášek, studijní materiál požadovaný lektory, 
studijní průkaz a závěrečný certifikát. 
Při vyšší naplněnosti zájemců o studium bude cena snížena.!!!  
 
Přihláška ke stažení na webových stránkách www.issecv.cz pod odkazem DVPP 
 
Přihlášky zasílejte nejpozději do 10.prosince  2006 na kontaktní osoby a adresu školy: 
 
ISŠE Chomutov 
Na Průhoně 4800 
430 11 Chomutov 

 
 
 

KONTAKTNÍ OSOBY: 
Ing. Reissová Michaela 
e-mail: reissova@issecv.cz 
 
 
 

Mgr. Jan Kliment 
e-mail: kliment@issecv.cz 
 
 
 
 

 

http://www.issecv.cz
mailto:reissova@issecv.cz
mailto:kliment@issecv.cz


  Přehled studia : 
Specializované činnosti v oblasti ICT 

 
1. rok studia 

 
Předmět Počet hodin- 

prezenční 
Počet hodin- e-learning 

Role, výhody a meze využití ICT 
v edukačním procesu 

5  

Tvorba ICT plánu školy, interakce ICT a 
RVP 

5  

Principy a možnosti počítačových sítí 25  
Hygiena, ergonometrie, pravidla 

bezpečnosti práce s ICT 
10  

Autorské právo, bezpečnost na internetu, 
netiketa 

20  

Příprava školních projektů           
(v rámci ČR, EU) 

10 10 

Moderní technologie- aktuální 
informace, využití ve škole 

20  

 
2. rok studia 

 
Předmět Počet hodin- 

prezenční 
Počet hodin- e-learning 

Počítač a volný čas mládeže 5  
Informační systém školy, webová 
prezentace školy 

5 5 

Aktuální zdroje informací a výukových 
objektů na internetu 

5 10 

Anglické termíny pro oblast ICT a 
moderní edukace 

5  

Vedení školních žákovských projektů 5 5 
Užití ICT v speciální pedagogice 5 5 

Využití počítače ve vzdělávacím procesu 
- vybrané okruhy- dle zájmu účastníků 
kurzu 

a. Nastavení sítí v systému Linux 
b. ICT ve výuce technické 

dokumentace 
c. Tvorba a využití počítačových 

sítí 
d. ICT ve výuce cizích jazyků 
e. ICT ve výuce ekonomických 

předmětů 
f. ICT ve výuce matematiky 
g. ICT ve výuce českého jazyka 

20 10 

 
Pozn: z vybraných okruhů v druhém roce studia si účastník volí libovolně tři okruhy, které absolvuje 

 
 
 
 
 

   
 



Přihláška ke studiu 
 

Studium k výkonu specializovaných činností 
- Koordinace v oblasti ICT 

 
 

Jméno 
 

 

Příjmení 
 

 

Tituly 
 

 

Datum narození 
 

 

Vzdělání 
 
 

 

Aprobace 
 
 

 

Adresa bydliště 
(PSČ) 
 

 

Telefon 
 

 

e-mail 
 

 

Adresa školy 
(PSČ) 
 

 

IČO školy  
Datum 
 

 

Podpis 
 

 

 
 
Platba za studium bude provedena: (nehodící se škrtněte) 

• hotově (v pokladně Integrované střední školy energetické Chomutov, Na Průhoně 4800) 
• fakturou (přeji si zaslat fakturu – uveďte přesně plátce) 
• složenkou (bude zaslána na základě přihlášky) 

 
Přihlášku pošlete na adresu: 
Integrovaná střední škola energetická Chomutov 
Na Průhoně 4800 
430 01 Chomutov 
 

 
 


